

# Årsredovisning

för

## HS Fastighetsmäklare AB

559201-7460

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hanna Sars, Styrelseledamot

2024-02-27

Styrelsen för HS Fastighetsmäklare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är fastighetsförmedling.

Företaget har sitt säte i Vellinge kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 677	1 064	2 585	2 400
Resultat efter finansiella poster	-20	-833	-19	425
Soliditet (%)	40	5	11	22

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat under 2023 vilket beror på fler uppdrag och mer försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	731 660	-733 582	<b>48 078</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-733 582	733 582	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		200 000		<b>200 000</b>
Årets resultat			-19 614	<b>-19 614</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>198 078</b>	<b>-19 614</b>	<b>228 464</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 900 000 kr (700 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	198 078
årets förlust	-19 614
	<b>178 464</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	178 464
	<b>178 464</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 677 146	1 063 627
Övriga rörelseintäkter		3 573	6 869
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 680 719</b>	<b>1 070 496</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-132 102	-141 443
Övriga externa kostnader		-942 673	-953 285
Personalkostnader	2	-418 654	-600 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-207 042	-207 041
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 700 471</b>	<b>-1 902 242</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 752</b>	<b>-831 746</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		249	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	-851
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>138</b>	<b>-836</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 614</b>	<b>-832 582</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	99 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>99 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 614</b>	<b>-733 582</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 614</b>	<b>-733 582</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	190 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>190 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	17 042
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>17 042</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	11 839	11 839
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 839</b>	<b>11 839</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 839</b>	<b>218 881</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 000	12 500
Övriga fordringar		82 419	81 470
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 493	102 611
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>178 912</b>	<b>196 581</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		386 399	205 417
Redovisningsmedel		0	407 500
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>386 399</b>	<b>612 917</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>565 311</b>	<b>809 498</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>577 150</b>	<b>1 028 379</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		198 078	731 660
Årets resultat		-19 614	-733 582
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>178 464</b>	<b>-1 922</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>228 464</b>	<b>48 078</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder		200 000	400 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>200 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		112 752	38 343
Övriga skulder		18 935	524 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 999	17 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>148 686</b>	<b>580 301</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>577 150</b>	<b>1 028 379</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 000	950 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>950 000</b>	<b>950 000</b>
Ingående avskrivningar	-760 000	-570 000
Årets avskrivningar	-190 000	-190 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-950 000</b>	<b>-760 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>190 000</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 206	85 206
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>85 206</b>	<b>85 206</b>
Ingående avskrivningar	-68 164	-51 123
Årets avskrivningar	-17 042	-17 041
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-85 206</b>	<b>-68 164</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>17 042</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 839	11 839
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 839</b>	<b>11 839</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 839</b>	<b>11 839</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än 5 år	200 000	400 000
	<b>200 000</b>	<b>400 000</b>

Vellinge 2024-02-20

*Hanna Sars*  
Hanna Sars

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-20

*Per Mattisson*  
Per Mattisson  
Godkänd revisor
